様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

三股町議会議長　　様
団体名
代表者氏名
電話番号

議会と語っみろ会開催申込書

　意見交換会実施要領第３条第２項の規定により、下記のとおり「語っみろ会」の開催を申し込みます。

記

１　テーマ（内容）

２　希望日時
　　第１希望　 　 　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
　　第２希望　    　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
[bookmark: _GoBack]　　第３希望　    　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

３　参加予定人数
　　　約　　人

４　会場（希望する会場）

５　その他（意見交換会を希望する特定の委員会などがあればご記入ください）

申込先：三股町議会事務局　電話　５２－９３１０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX  ５２―４９４４